demais localidades de outros Estados, exceto a Capital Federal � Brasília, e
os Estado do Amapá e Pará;

e) R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais) � quando a viagem for para Macapá,
capital do Estado do Amapá;

Il- Aos Diretores de Departamento e demais servidores:

a) R$ 215,00 (duzentos e quinze reais) - quando a viagem for para a capital do
Estado do Pará;

b) R$ 180,00 (cento e oitenta reais) - quando a viagem for para fora do
município de Afuá, porém desde que dentro do Estado do Pará e as
localidades do Estado do Amapá, exceto para as Capitais dos Estados do